[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  КРАСНОАРМЕЙСК  КРАСНОАРМЕЙСКОГО          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  от
	10.07.2013
	№
	23

	г. Красноармейск

	О внесении изменений в Приложение №1                                к Постановлению  № 22 от 27.06.2013г.

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и на основании Устава муниципального образования город Красноармейск

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                 1. Внести следующее изменение в Приложение №1 к Постановлению №22 от 27.06.2013г. «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования город Красноармейск»:

  абзац 5 пункта 4 изложить в следующей редакции :

         «Минимальное значение расстояния от оптовых и розничных рынков до  границ прилегающих территорий должно составлять  не менее  35 (тридцать пять) метров ».                                                                                                             2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администра-                                          ции муниципального образования город Красноармейск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования г. Красноармейск                     А.И. Зотов